
 

 

Uchwała nr II.9.2024 

Rady Gminy Promna 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Promna 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 36 ust. 3, art. 37 ust. 3 i 4 ustawy o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1960 ze zm.) Rada Gminy Promna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Promna w następującej wysokości:  

1) wynagrodzenie zasadnicze – 9 000,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny – 2 800,00 zł; 

3) dodatek za wieloletnią pracę – 20% wynagrodzenia zasadniczego; 

4) dodatek specjalny - 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.  

§ 2 

Traci moc uchwała nr XXXIII.170.2021 Rady Gminy Promna z dnia 26 listopada 2021 r.                

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Promna. 

§ 3 

Wysokość wynagrodzenia Wójta Gminy Promna, określona w § 1 niniejszej uchwały ma 

zastosowanie do ustalenia wysokości wynagrodzenia należnego od dnia 07 maja 2024 roku. 

§ 4.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                   /-/ 

                          Zbysław Budyta 

 



 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt.2 ustawy o samorządzie gminnym ustalenie wynagrodzenia Wójta 

Gminy należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy. Warunki i sposób wynagradzania 

pracowników samorządowych określa ustawa z dnia 25 października 2021r w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych. Stosownie do zapisów w/w ustawy Wójtowi 

przysługuje: wynagrodzenie zasadnicze, dodatek za wieloletnią pracę, dodatek funkcyjny, 

dodatek specjalny , nagrody jubileuszowe oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych maksymalne wynagrodzenie zasadnicze wójta w gminie do 15 tysięcy 

mieszkańców może wynieść 10.250 złotych, maksymalny dodatek funkcyjny 3.150 złotych. 

Wójtowi przysługuje również dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30 % łącznie 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego . 

Wynagrodzenie Wójta Gminy nie może być niższe niż 80 % maksymalnego wynagrodzenia. 

W dniu 26 listopada 2021 roku Rada Gminy w Promnie ustaliła dla Wójta Gminy następujące 

wynagrodzenie: 

- wynagrodzenie zasadnicze – 9.000,00 złotych 

- dodatek funkcyjny - 2.800,00 złotych 

- dodatek specjalny - 30% dodatku funkcyjnego i wynagrodzenia zasadniczego - 3.540,00 

złotych . 

Maksymalne wynagrodzenie zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów wynosi : 

- wynagrodzenie zasadnicze - 10.250 złotych 

- dodatek funkcyjny - 3.150 złotych 

- dodatek specjalny - 30% dodatku funkcyjnego i wynagrodzenia zasadniczego - 4.020 złotych.  


